
 

 

Uchwała Nr 49/972/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                     z dnia 16 października 2018 roku 

 w  sprawie wskazania członków Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

do zaciągnięcia dwóch długoterminowych kredytów w imieniu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia    

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) w związku z 

Uchwałą Nr XXXV/785/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 marca 

2018 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie deficytu budżetu i 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Do zaciągnięcia w imieniu Województwa Warmińsko – Mazurskiego dwóch kredytów na 

finansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów, w:  

 

1. Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie w kwocie 44.750.000 zł, 

2. Powszechnej Kasie Oszczędności Banku Polskim S.A. w Warszawie w kwocie  

44.750.000 zł 

wskazuje się następujących Członków Zarządu: 

 

1) Gustaw Marek Brzezin – Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2)  Miron Sycz – Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 2 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie wskazania członków Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

do zaciągnięcia dwóch długoterminowych kredytów w imieniu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

W budżecie na 2018 rok został zaplanowany do zaciągnięcia kredyt w wysokości  

89.500.000 zł.  

W wyniku postępowania przetargowego rozstrzygnięto, iż zostaną zaciągnięte dwa 

kredyty w równej wysokości tj. w kwocie 44.750.000 zł w Banku Gospodarstwa Krajowego 

w Warszawie i w Powszechnej Kasie Oszczędności Banku Polskim SA w Warszawie w 

kwocie 44.750.000 zł. 

Kredyty te zabezpieczą środki na pokrycie deficytu i spłatę zobowiązań, w tym przede 

wszystkim spłatę rat kredytów wcześniej zaciągniętych.  

W związku z tym upoważnienie odnosi się do umów zawieranych z bankami. 

 


